

Broj: 020-30/7

Datum: 18.01.2016. godine

**Dodatne informacije/pojašnjenja broj 1
u vezi Konkursne dokumentacije za javnu nabavku dobara – Potrošni materijal za laboratorije, redni
broj nabavke: OPPML 1/16**

Naručilac je od zainteresovanog lica dana 14.01.2016. godine, putem e-maila primio Zahtev za dodatnim informacijama i pojašnjenjima Konkursne dokumentacije za javnu nabavku dobara – Potrošni materijal za laboratorije, redni broj nabavke: OPPML 1/16, u okviru kojeg su tražena sledeća pojašnjenja:

PITANJE:

„POŠTOVANI,

STAVKA 3: NIJE NAVEDENA ZAPREMINA APARATA ZA EKSTRAKCIJU?

STVAKE 6,7,8,9: DA LI JE POTREBNO PONUDITI UZ BIRETE I BOCE I PUMPICE?

STAVKA 23: NAVELI STE PRECNIK BIHNER-OVOG LEVKA 129MM GLACIER A NAJVECI JE 120MM?

STAVKA 24: NAVELI STE PRECNIK BIHNER-OVOG LEVKA 59MM GLACIER A TAKAV NE POSTOJI, IMA 40MM PA SLEDECI 65MM?

STAVKA 26: KOJA JE ZAPREMINA TRAZENE BIRETE PO PELLETU?

STAVKA 27: DA LI JE POTREBNO PONUDITI UZ BIRETU I BOCU I PUMPICU?

STAVKA 61: MOLIM VAS DA NAVEDETE KATALOSKI BROJ S OBZIROM DA CASA VF 10ML GLACIER NE POSTOJI.

STAVKA 74: DA LI JE ESIKATOR SA TUBUSOM ILI NE?

STAVKA 92: GUC OD 200ML NE POSTOJI, DA LI STE MOZDA MISLILI NA NUC?

STAVKE 96,97: KOJE SU DUZINE HLADNJAKA?

STAVKA 101: KOJA JE DUZINA I PRECNIK KOLONE?

STAVKA 117: KOJE SU DIMENZIJE KIVETE?

STAVKA 118: DA LI STE MISLILI NA DUZINU 30CM?

STAVKA 119: DA LI STE MISLILI NA 250ML?

STAVKE 121-124: TECHNOSKLO IMA SAMO B KLASU BEZ SERTIFIKATA, DA LI JE TO PRIHVATLJIVO PONUDITI?

STAVKA 131: KOJE SU DIMENZIJE KOLONE?

STAVKA 133: KOJA JE DUZINA KONDENZATORA?

STAVKA 134: KOJE SU DIMENZIJE KONDENZATORA?

STAVKA 155: DA LI JE PRIHVATLJIVO PONUDITI LEVAK Ø 75MM, A AKO NIJE NAVEDITE KATALOSKI BROJ LEVKA KOJI TRAZITE?

STAVKA 160: DA LI PRIHVATLJIVO PONUDITI TIGL 50X32MM, A AKO NIJE NAVEDITE KATALOSKI BROJ TIGLA KOJI TRAZITE?

STAVKA 169: DA LI MOZETE DATI DODATNO OBJASNJENJE ZA TRAZENI PROIZVOD ILI NEKI KATALOSKI BROJ?

STAVKA 170: DA LI SE MISLI NA LULU ILI NA MOST S OBZIROM DA JE POTREBNA DUZINA 250MM?

STAVKA 176: NAVEDENE SU TRI ZAPREMINE U ISTOJ STAVCI, KOJU ZAPREMINU TREBA PONUDITI?

STAVKA 181: MOZETE LI NAVESTI KATALOSKI BROJ S OBZIROM DA JE ZAPREMINA OD 400ML NEUBICAJENA?

STAVKA 190: DA LI JE PETRI SOLJA PLASTICNA ILI STAKLENA?

STAVKA 202: DA LI JE PRIHVATLJIVO PONUDITI TRBUSASTU PIPETU OD 15ML, A AKO NIJE NAVEDITE KATALOSKI BROJ PIPETTE KOJU TRAZITE?

STAVKA 210: TECHNOSKLO NEMA GRADUISANU PIPETU KLIPNU OD 100ML, MOLIM VAS NAVEDITE KATALOSKI BROJ?

STAVKE 218,219: DA LI MOZETE DODATNO POJASNITI STA SU OVE PLOCE?

STAVKA 234: MOZETE LI NAVESTI KATALOSKI BROJ?

STAVKE 107,177,318: MOZETE LI NAVESTI KATALOSKE BROJEVE KAKO NE BI DOSLO DO GRESKE?

STAVKA 18,82,88,90,108,132,156,157: MOZETE LI NAVESTI KATALOSKE BROJEVE S OBZIROM DA KOD ZAHTEVANIH PROIZVODJACA NE NALAZIM TE PROIZVODE.“.

Na osnovu člana 54. stav 12. tačka 1) Zakona o javnim nabavkama, Komisija za javnu nabavku sačinila je 18.01.2016. godine, dodatne informacije/pojašnjenja, kako sledi:

STAVKA 3: NIJE NAVEDENA ZAPREMINA APARATA ZA EKSTRAKCIJU?

ODGOVOR: ZAPREMINA JE 250 ML.

STVAKE 6,7,8,9: DA LI JE POTREBNO PONUDITI UZ BIRETE I BOCE I PUMPICE?

ODGOVOR: DA.

STAVKA 23: NAVELI STE PREČNIK BIHNER-OVOG LEVKA 129MM GLACIER A NAJVEĆI JE 120MM?

ODGOVOR: 130MM, 850ML, GLACIER ŠIFRA: 612.2008.07.

STAVKA 24: NAVELI STE PREČNIK BIHNER-OVOG LEVKA 59MM GLACIER A TAKAV NE POSTOJI, IMA 40MM PA SLEDECI 65MM?

ODGOVOR: 50MM, 60ML, GLACIER ŠIFRA: 612.2008.03.

STAVKA 26: KOJA JE ZAPREMINA TRAŽENE BIRETE PO PELLETU?

ODGOVOR: 25 ML.

STAVKA 27: DA LI JE POTREBNO PONUDITI UZ BIRETU I BOCU I PUMPICU?

ODGOVOR: DA.

STAVKA 61: MOLIM VAS DA NAVEDETE KATALOŠKI BROJ S OBZIROM DA ČASA VF 10ML GLACIER NE POSTOJI.

ODGOVOR: GLACIER ŠIFRA: 251.2008.02.

STAVKA 74: DA LI JE ESIKATOR SA TUBUSOM ILI NE?

ODGOVOR: OBIČAN SA ULOŠKOM.

STAVKA 92: GUČ OD 200ML NE POSTOJI, DA LI STE MOŽDA MISLILI NA NUČ?

ODGOVOR: GLACIER ŠIFRA: 292.2008.03.

STAVKE 96,97: KOJE SU DUŽINE HLADNJAKA?

ODGOVOR: OBA PO 400 MM.

STAVKA 101: KOJA JE DUŽINA I PREČNIK KOLONE?

ODGOVOR: GLACIER ŠIFRA: 348.2008.04 (400*20 MM).

STAVKA 117: KOJE SU DIMENZIJE KIVETE?

ODGOVOR: 300*42 MM.

STAVKA 118: DA LI STE MISLILI NA DUŽINU 30CM?

ODGOVOR: DA.

STAVKA 119: DA LI STE MISLILI NA 250ML?

ODGOVOR: NE, MISLILI SMO NA 25 ML.

STAVKE 121-124: TECHNOSKLO IMA SAMO B KLASU BEZ SERTIFIKATA, DA LI JE TO PRIHVATLJIVO PONUDITI?

ODGOVOR: NE, MORA BITI A KLASA SA SERTIFIKATOM.

STAVKA 131: KOJE SU DIMENZIJE KOLONE?

ODGOVOR: GLACIER ŠIFRA: 348.2008.08 (600*40 MM).

STAVKA 133: KOJA JE DUŽINA KONDENZATORA?

ODGOVOR: 400 MM.

STAVKA 134: KOJE SU DIMENZIJE KONDENZATORA?

ODGOVOR: 300 MM.

STAVKA 155: DA LI JE PRIHVATLJIVO PONUDITI LEVAK Ø 75MM, A AKO NIJE NAVEDITE KATALOSKI BROJ LEVKA KOJI TRAZITE?

ODGOVOR: PRIHVATLJIVO JE PONUDITI Ø 75 MM.

STAVKA 160: DA LI PRIHVATLJIVO PONUDITI TIGL 50X32MM, A AKO NIJE NAVEDITE KATALOŠKI BROJ TIGLA KOJI TRAŽITE?

ODGOVOR: PRIHVATLJIVO JE PONUDITI 50*32 MM.

STAVKA 169: DA LI MOŽETE DATI DODATNO OBJAŠNJENJE ZA TRAŽENI PROIZVOD ILI NEKI KATALOŠKI BROJ?

ODGOVOR: SIGMA ALDRICH ŠIFRA: CLS3340FO.

STAVKA 170: DA LI SE MISLI NA LULU ILI NA MOST S OBZIROM DA JE POTREBNA DUŽINA 250MM?

ODGOVOR: MISLILI SMO NA MOST-SPOJNICU.

STAVKA 176: NAVEDENE SU TRI ZAPREMINE U ISTOJ STAVCI, KOJU ZAPREMINU TREBA PONUDITI?

ODGOVOR: TREBA PONUDITI OD 50 ML.

STAVKA 181: MOŽETE LI NAVESTI KATALOŠKI BROJ S OBZIROM DA JE ZAPREMINA OD 400ML NEUOBİČAJENA?

ODGOVOR: GREŠKA. TREBA OD 500ML.

STAVKA 190: DA LI JE PETRI ŠOLJA PLASTIČNA ILI STAKLENA?

ODGOVOR: STAKLENA.

STAVKA 202: DA LI JE PRIHVATLJIVO PONUDITI TRBUŠASTU PIPETU OD 15ML, A AKO NIJE NAVEDITE KATALOŠKI BROJ PIPETE KOJU TRAZITE?

ODGOVOR: PRIHVATLJIVO JE PONUDITI TRBUŠASTU PIPETU OD 15 ML.

STAVKA 210: TECHNOSKLO NEMA GRADUISANU PIPETU KLIPNU OD 100ML, MOLIM VAS NAVEDITE KATALOŠKI BROJ?

ODGOVOR: FORTUNA ŠIFRA: 1.142.

STAVKE 218, 219: DA LI MOŽETE DODATNO POJASNITI ŠTA SU OVE PLOČE?

ODGOVOR: U PITANJU SU STAKLENE PLOČE ZA TANKOSLOJNU HROMATOGRAFIJU.

STAVKA 234: MOŽETE LI NAVESTI KATALOŠKI BROJ?

ODGOVOR: GLACIER ŠIFRA: 254.2008.01 (JACKETED BEAKER).

STAVKE 107, 177, 318: MOŽETE LI NAVESTI KATALOŠKE BROJEVE KAKO NE BI DOŠLO DO GREŠKE?

ODGOVOR: STAVKA 107: VELP SCIETIFICA, A00000145

STAVKA 177: VELP SCIETIFICA, A00000140

STAVKA 318, U PITANJU JE LEVAK ZA VELP UREĐAJ OZNAKE CSF6.

STAVKA 18,82,88,90,108,132,156,157: MOZETE LI NAVESTI KATALOSKE BROJEVE S OBZIROM DA KOD ZAHTEVANIH PROIZVODJACA NE NALAZIM TE PROIZVODE.

ODGOVOR: STAVKA 18: GLACIER, 1L, 059.2008.20

ODGOVOR: STAVKA 82: GLACIER, 150X22, 25ML, 19/26, 095.2008.03

ODGOVOR: STAVKA 88: GLACIER, 32X200MM, 100ML, 097.2008.08

ODGOVOR: STAVKA 90: GLACIER, 200X25MM, 19/26, 096.2008.05

ODGOVOR: STAVKA 108: GLACIER, 75ML, 255X26MM, 099.2008.06

ODGOVOR: STAVKA 132: GLACIER, 15X300MM, Ø15MM, 348.2008.03

ODGOVOR: STAVKA 156: GLACIER, DUGA CEV, Ø75MM, 262.2008.09L

ODGOVOR: STAVKA 157: GLACIER, 250MM, 270.2008.02

Ovo se pojašnjenje, shodno članu 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama, objavljuje na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca.

Članovi komisije za javnu nabavku:

Ime i prezime	Potpis
prof. dr Dragoljub Cvetković, član komisije	
docent Marija Radojković, član komisije	
Nemanja Martinović, član komisije	